

OBJEDNÁVKA č. 3500136915

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Ke smlouvě č.j.: PŘÍRÁZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající:

AUTOLAROS SPEED s.r.o.
Krmelínská 748/9
720 00 Ostrava 20-Hrabová
IČ: 25832310
U kupujícího veden pod č.: 173145

Adresa dodávky:


Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 75151502 DIČ:

Vyřizuje: Dršťáková Michaela

Telefon : 

Mob.tel :

Fax :

E-mail : 

Fakturace na adresu :


Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30.dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účtujte : fakturou

Způsob dopravy: dle dohody

Datum tisku : 15.05.2019

Bankovní spoj.: Česká národní banka
Útvar-pobočka : Ostrava
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 
Naše IČ : 75151502

Pol.Nomenklatura	Označení//Typ	Cena za jednotku	Hodnota netto
Objedn.množ	Jednotka		

001 086999933511 Matka			
ZSPM	3,000 Kus	74,05	222,15
Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611			
002 086999941435 Matka s přírubou/HYUNDAI			
ZSPM	9,000 Kus	19,59	176,31
Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611			
003 086999941436 Matka/HYUNDAI			
ZSPM	2,000 Kus	23,95	47,90
Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611			
004 080190000768 Šroub/KIA			
ZSPM	4,000 Kus	42,46	169,84
Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611			
005 086999941271 Šroub podtlaku/HYUNDAI			
ZSPM	1,000 Kus	94,73	94,73
Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611			
006 086999933507 Těsnění			
ZSPM	2,000 Kus	18,50	37,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611			

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
007 086999941437 Těsnění/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	4,000 Kus	18,50	74,00
008 086999941438 Turbodmychadlo/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	73.587,00	73.587,00
009 086999941272 Potrubí olejové/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	1.638,95	1.638,95
010 086999941273 Těsnění/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	114,34	114,34
011 086999941439 Potrubí/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	1.114,05	1.114,05
012 086999941440 Těsnění/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	153,54	153,54
013 086999941441 Těsnění trubky/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	117,60	117,60
014 086999941442 Těsnění/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	644,69	644,69
015 086999941443 Šroub závrtný/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	3,000 Kus	324,51	973,53
016 086999941444 Těsnění/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	1,000 Kus	580,43	580,43
017 086999935163 Těsnění výfuku/HYUNDAI ZSPM Typ přiřazení účtu: 531100 15749 513908 700385611	2,000 Kus	268,97	537,94

Počet příloh : -0- Termín dodání: Den **15.05.2019**

Počet položek zboží : 17 Celková cena s DPH: 80.284,00 CZK

EČRP 562/2019

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!.

Ostrava dne 14.05.2019



.....
Ing. Oldřich Drozd

Razítko

